
平日 9：00～17：00
土・日・祝日および12/31～1/3を除く

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、私ども三井住友信託銀行 佐賀支店は、来る2023年9月8日（金）をもちまして
現店舗での営業を終了し、2023年9月11日（月）より以下の新店舗で営業を開始する
こととなりました。
このたびの店舗・ATMの移転により、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2023年5月吉日

新しい店舗（移転先）のご案内

お問い合わせ先

営 業 開 始 日

交通アクセス

新　　住　　所

2023年9月11日（月）

三井住友信託銀行 佐賀支店
薔Ⓡ0120-051-687
☎0952-43-3503（代表）
※2023年9月11日（月）より代表電話番号が変更となります。
なお、フリーダイヤルの電話番号は変更ございません。

JR佐賀駅北口ロータリー前
（車でご来店の際は、ひかり有料駐車場をご利用ください）

〒840-0801  佐賀県佐賀市駅前中央1丁目13番20
佐賀駅前ノースフロントビルディング2階

店舗・ATM移転のお知らせ

●

長崎本線

ファミリー
マート

佐賀
市役所

←至長崎
佐賀駅バスセンター

ひかり有料
駐車場

駅北通り

至鳥栖→

ロータリー

北口

コムボックス
佐賀駅前

（1階 ドトールコーヒーショップ）

ロータリー

南口
駅前
広場

佐　賀　駅

佐賀支店 新店舗
P


